Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» февраля 2020 г. № 21

[bookmark: _GoBack]Об административной комиссии муниципального образования «Жигаловский район»

Руководствуясь Законом Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз «об административных комиссиях в Иркутской области, статьей 2 Закона Иркутской области № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением Администрации Иркутской области от 05 августа 2009 года № 223/31-рп «Об образовании административной комиссии в муниципальном образовании «Жигаловский район», статьей 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию муниципального образования «Жигаловский район» в составе:
Председатель комиссии: Стрелова Светлана Владимировна – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Жигаловский район».
Заместитель председателя комиссии: Яковлев Вячеслав Анатольевич – заведующий отделом гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования «Жигаловский район».
Ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Жигаловский район» (штатная единица): Жукова Мария Ивановна.
Члены административной комиссии:
- Кузьмина Оксана Викторовна – главный специалист по мобилизационной подготовке администрации муниципального образования «Жигаловский район»;
- Тюменцева Юлия Николаевна – консультант по правовым вопросам администрации муниципального образования «Жигаловский район»;
- Константинов Иосиф Михайлович – заведующий сектором по охране окружающей среды, экологии и сельского хозяйства управления экономики и труда администрации муниципального образования «Жигаловский район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 июля 2015 года № 147 «Об административной комиссии муниципального образования «Жигаловский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»							И.Н. Федоровский